a odbere tepla 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

2 0 % T 2 712,04 542,41 3 254,45 

1 0 % T 
% T * 

Spolu: 2 712,04 542,41 3 254,45 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 
Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 
% 

Zaokrúhlenie: 

N a uh r ad í i c pnh r 3 254,45 EUR 
Slovom: Tritisícdvestopäťdesiatštyri 

0,45